
399-2001MTC/15.02 
Lima, 28 de Agosto de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, resulta necesario rectificar el error material respecto del apellido materno del 
señor Julio Enrique Del Aguila Núñez del Arco, quien aparece como Julio Enrique Del Aguila 
del Arco en la Resolución Ministerial N* 344-2001-MTC/15.02, mediante la cual se le designó 
como responsable titular de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC — Periférico Vial 

Norte, por lo que debe disponerse las acciones del caso para efectos de la modificación del 
registro de firmas correspondientes, modificando en tal sentido la Resolución Ministerial N* 
344-2001-MTC/15.02, de fecha 25 de julio de 2001; 

De conformidad con lo dispuesto en la Resolución Directoral N* 051-2000-EF/77.15; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°, - Designar al señor Julio Enrique Del Aguila Núñez del Arco, en 
reemplazo del señor Clemente Chambi Alvarez como responsable titular para el manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC — Periférico Vial Norte. 

ARTICULO 2°.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro 

de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada 
Unidad Ejecutora, es como sigue: 

De los Titulares: 

" APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
a. Neyra Lencinas, Rubén Ricardo Gerente de Administracion y Finanzas 
b. Del Aguila Nuñez del Arco, Julio Enrique Tesorero 

Q‘ De los Suplentes: 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

C. Rivera Femández, Félix Emesto Especialista en Presupuesto 

Regístrese y comuniquese. 

Ministró de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción


